להבטחת תנאי השחרור יפקיד המשיב ₪ 50,000 במזומן. בנוסף יחתום המשיב על התחייבות עצמית בסך 100,000 ₪ וכן יחתום כל אחד ממפקחים על ערבות צד ג' בסך 50,000 ₪.

ככל שהמשיב יפר תנאי מתנאי השחרור, הוא צפוי להיעצר עד תום ההליכים.

### **המזכירות תשלח העתק ההחלטה ליחידה לפיקוח אלקטרוני ולשירות המבחן.**

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשע"ט, 28 מרץ 2019, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת